UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ NỘI VỤ

Số:             /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
 Về thông tin tuyển sinh Chương trình học bổng Thạc sĩ Chính sách công

năm 2025 của Trường Đại học Fullbright Việt Nam

Thực hiện nhiệm vụ UBND Thành phố giao tại Phiếu chuyển số 724/PC-

VP ngày 28/4/2025, Sở Nội vụ thông báo về thông tin tuyển sinh Chương trình

học bổng Thạc sĩ Chính sách công năm 2025 của Trường Đại học Fullbright

Việt Nam.

Thông tin chi tiết về chuyên ngành, đối tượng dự tuyển và nội dung liên

quan được nêu tại Công văn số 066/2025/CV-FUV-FSPPM ngày 17/4/2025 của

Trường Đại học Fullbright Việt Nam (gửi kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông tin tới công chức, viên chức để nghiên

cứu, đăng ký dự tuyển và báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Thành phố;

- Trường Đại học Thủ đô Hà Nội;

- Các doanh nghiệp Nhà nước thuộc Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- PGĐ Đinh Mạnh Hùng;

- Lưu: VT, TDĐT(TGiang).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Mạnh Hùng

		2025-05-06T09:37:36+0700

		2025-05-07T14:27:11+0700

		2025-05-07T14:32:09+0700

		2025-05-07T15:02:02+0700
	Đinh Mạnh Hùng

		2025-05-07T15:33:38+0700

		2025-05-07T15:33:38+0700

		2025-05-07T15:33:38+0700